Id) je nedílnou součástitohoto Dodatku a Smlouvy.

2. Do článku V odst. Iše vkládá nový odstavec C) tohoto znění:

Cena za rozvoj IS ZP dle ČI. ||. odst. 2 písm. d) této Smlouvy je stanovena takto: Objednatel zaplatí
Zhotoviteli celkovou cenu díla ve výši 1 849 500,- Kč (slovy: jeden milión osm set čtyřicet devět tisíc
pět set korun českých) bez dph jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 2 237 895,- KČ s DPH (slovy: dva
milióny dvě stě třicet sedm tisíc osm set devadesát pět korun českých), při sazbě DPH ve výši 21%,
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
Bližší specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 3d), která je nedílnou součásti tohoto Dodatku a
Smlouvy.

3. Vkládá se nová Příloha č.